2019年8月9日科技金融时报 【广告】A6

根据光大金瓯资产管理有限公司与宁波启铭纺织品有限公司签
署的《债权转让协议》（合同编号：CEBAMC-NB-B-2019-01，签订日
期：2019年 6月 25日），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借
款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波启铭纺织品
有限公司。光大金瓯资产管理有限公司与宁波启铭纺织品有限公司
联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波启铭纺织品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求
下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁
波启铭纺织品有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件
项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
启铭纺织联系人戴先生：13586594130
光大金瓯联系人郑先生：13738880085

宁波启铭纺织品有限公司
光大金瓯资产管理有限公司

2019年8月9日

光大金瓯资产管理有限公司与宁波启铭纺织品有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.本公告清单列示截至2019年2月1日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给宁波启铭纺织品有限公司的利息、罚息、违约金
及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由宁波启铭纺织品有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确
定的金额为准。

2.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务
或履行清算责任。

序号

1

原债权银行

上海银行

债务人名称

宁波卓佑鞋业有限公司

债务情况（截至2019年2月1日）

本金

6，300，000.00

欠息

9，135.00

担保人

徐金德、岑利伟、
江苏金达新能源发展有限公司、
沭阳县惠佳房地产开发有限公司、
慈溪森美宝顺汽车销售有限公司、
徐狄佳、钱赞贤

（单位：元）

根据杭州市拱墅区利尔达小额贷款有限公司与夏建辉签订的《批量转让协议》和《分户转让协议》，
杭州市拱墅区利尔达小额贷款有限公司将其享有的下列《债权转让明细表》中的生效法律文书所确定
的债权依法转让给夏建辉。杭州市拱墅区利尔达小额贷款有限公司与夏建辉特联合公告通知与该债
权有关的债务人、担保人及其他相关当事人该项债权转让的事实。自本公告之日起，夏建辉行使债权
人的一切权利，望各债务人、担保人及其他相关当事人（或继承人）在60天内与夏建辉或相关法院联系
并履行偿债义务。

特此公告
联系电话：0571-88909077，18922751118

杭州市拱墅区利尔达小额贷款有限公司
夏建辉

2019年 8 月 9 日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

债务人（被执行人）名称

季益峰、临安市天发铁管有限公司

临安市天发铁管有限公司、季益峰

临安市天发铁管有限公司、季益峰

临安市天发铁管有限公司、季益峰、杜琮屏

临安市天发铁管有限公司、季益峰、吴一平

临安市天发铁管有限公司、季益峰

季益峰、临安市天发铁管有限公司

季益峰、吴纯洁、浙江金轩实业有限公司,杭州点点电子商务有限公司

浙江鹤笪投资管理有限公司、陈劼、吴玉、胡海燕、陈岳平、李建荣、四川鹤达科技有限公司

杭州物美网络科技有限公司、陈劼、吴玉、胡海燕、陈岳平、李建荣、四川鹤达科技有限公司

陈劼、吴玉、胡海燕、陈岳平、李建荣、四川鹤达科技有限公司、上海派尔快递有限公司

陈劼、吴玉、胡海燕、陈岳平、李建荣、四川鹤达科技有限公司

陈劼、吴玉、胡海燕、陈岳平、李建荣、四川鹤达科技有限公司

徐建忠、范连香、浙江三瑞大厦有限公司、湖南英豪房地产开发有限公司

浙江雷恒能源科技有限公司、杭州中野机电设备安装工程有限公司、夏良涛、孙佳雯、邵蒙艇

陈学华、刘雄飞、杨英、杨许萍、浙江银豪建设有限公司、巴摩投资（杭州）有限公司、杭州物

美实业有限公司、杭州盛兴商贸发展有限公司

帅新武、浙江华野景观绿化有限公司、杭州岛石集团有限公司

季晓明、杭州市下城区金昇小额贷款有限公司

季晓明、杭州市下城区金昇小额贷款有限公司

何元军、浙江中昊实业有限公司、富阳金灵斯特林化工有限公司

何阿敏、浙江中昊实业有限公司、富阳金灵斯特林化工有限公司

周勇达、浙江中昊实业有限公司、富阳金灵斯特林化工有限公司

杭州秀山美地农业科技有限公司、余向东、杜海燕、沈炯、杭州余杭绿望农业开发有限公司、

杭州秀山美地农业观光有限公司、杭州秀山美地农产品销售有限公司、新疆秀山美地农业

科技有限公司

侯义华、曾望求、聂志超、邬燕红、杭州格格数码科技有限公司、浙江梦波家纺有限公司

张林华、张小妹、邓维雄、张颖、聂志超、杭州牧葩贸易有限公司

陈燕、邵腾锋、陈春水、陈烈、来永梅、浙江皇冠王车业有限责任公司、杭州有潜能贸易有限

公司、浙江亿富控股集团有限公司

施军、施虹、杭州多讯科技有限公司

债权金额

本金

1,000,000

800,000

800,000

1,000,000

1,000,000

800,000

1,200,000

277,900

1,000,000

990,000

90,689

1,000,000

2,500,000

9,320,658

758,000

5,118,423

10,000,000

2,000,000

820,000

500,000

766,026

6,798,945

691,970

1,270,000

3,000,000

4,221,693

利息

1011200

940480

950080

1011200

1011200

940480

1508200

1520000

768000

760320

680000

712533

1941333

11072483

1116700

5876763

5958000

11412444

3923422

1161421

1174338

1150629

8068852

893172

1542679

3154000

5006952

合计

2011200

1740480

1750080

2011200

2011200

1740480

2708200

1797900

1768000

1750320

770689

1712533

4441333

20393141

1874700

10995185

5958000

21412444

5923422

1981421

1674338

1916655

14867797

1585142

2812679

6154000

9228645

裁决文书

判决（调解）书案号

（2017）浙0105民初3051号

（2017）浙0105民初3178号

（2017）浙0105民初3179号

（2017）浙0105民初3200号

（2017）浙0105民初3201号

（2017）浙0105民初3197号

（2016）浙0105民初813号

（2014）杭拱商初字第02723号

（2018）浙0105民初3479号

（2018）浙0105民初3475号

（2016）浙0105民初460号

（2017）浙0105民初12516号

（2017）浙0105民初12514号

（2016）浙0105民初5472号

（2014）杭拱商初字第2353号

（2015）杭拱商初字第1117号

（2015）杭拱商初字第3810号

（2014）杭拱商初字第2350号

（2014）杭拱商初字第2352号

（2014）杭拱商初字第1200号

（2014）杭拱商初字第1201号

（2014）杭拱商初字第1202号

（2015）杭仲（金）裁字第00199号

（2015）杭拱商初字第1116号

（2016）浙0105民初486号

（2015）杭拱商初字第3973号

（2015）杭拱商初字第1534号

执行案号

（2017）浙0105执2205号

（2017）浙0105执3885号

（2017）浙0105执3887号

（2017）浙0105执3889号

（2017）浙0105执3888号

（2017）浙0105执3886号

（2016）浙0105执804号

（2015）杭拱执民字第2638号

（2018）浙0105执1404号

（2018）浙0105执1405号

（2016）浙0105执2340号

（2018）浙0105执1403号

（2018）浙0105执1402号

（2018）浙0105执1808号

（2015）杭拱执民字第2078号

（2016）浙0105执683号

（2015）杭拱执民字第3220号

（2015）杭拱执民字第106号

（2015）杭拱执民字第107号

（2015）杭拱执民字第00775号

（2015）杭拱执民字第00776号

（2015）杭拱执民字第00777号

（2016）浙01执150号

（2016）浙0105执478号

（2016）浙0105执4125号

（2017）浙0105执1243号

（2016）浙0105执3035号

杭州市拱墅区利尔达小额贷款有限公司与夏建辉债权转让联合公告

债权转让明细表
基准日：2019年6月30日止 金额单位：人民币元

杭州觅露电子商务有限公司注销清算公告

本公司股东会已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

通知债权人申报债权的注销公告

浦江口腔医院经理事会表决通过，决定
注销，清算组已成立，望债权人接到通知之
日起三十日内，未接到通知的自本公告日起
四十五日内，向清算组申报债权。清算组电
话：0579-89385927。

浦江口腔医院
2019年8月9日

杭州灵璧图文设计有限公司注销清算公告

杭州灵璧图文设计有限公司注销清算公告：
本公司出资人已决定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

根据范举宏与万子能签署的《债权转让协议》，范举宏将对公
告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全
部权利，依法转让给万子能。万子能作为上述债权的受让方，现公
告要求清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主
体），从公告之日起立即向万子能履行主债权合同及担保合同约定

的还本付息义务或相应的担保责任。本公告清单债权所列明债权
本金、利息余额的截止日为 2016年 2月 29日，截止日之后的利息、
罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款
人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合
同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折

人民币计），单位为元。
特此公告。

范举宏
万子能

2019年8月9日

范举宏与万子能债权转让暨债务催收联合公告

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如上述公告信息与事实不符，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人

浙江浦江兴通工艺品
有限公司

借款合同编号

平银义分承字
20140606第001号

本金余额

7997733.08

欠息

1791956.93

担保人

浦江欧联基利五金有限公司、赵朝东、赵卫院、浙
江浦江天翔工艺有限公司、芮曙翔、胡苏萍、张淑
娟、江顺清

担保合同编号及名称

平银义分额保字20131211第001-1号；平银义分额保字20131211第001-2
号；平银义分额保字20131211第 001-3号；平银义分额保字20131211第
001-4号；平银义分额保字20131211第001-5号

撤销减资公告：湖州宏威新能源汽车有限公司撤销于2019年3月5
日在《科技金融时报》上刊登的减资公告，特此公告。
浙江建豪市政园林建设有限公司经股东会决议，本公司决定注销，
同时成立清算小组，并按有关规定办理工商注销手续。特此公告
杭州益欣科技有限公司遗失杭州市江干区市场监督管理局于2016
年 4 月 7 日 核 发 的 营 业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91330104MA27X9KJ41，声明作废。
杭州速步新能源汽车服务有限公司遗失杭州市萧山区市场监督管
理局于 2018年 6月 4日核发的营业执照副本，统一社会信用代码
91330109MA2CC98M21，声明作废。
杭州余杭区余杭街道译函副食品店遗失公章一枚，现声明作废。
杭州新途科技有限公司注销清算公告：本公司股东会已决议解散
本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

义乌市文厚贸易有限公司遗失公章（编号 33078210018675）、财务
章（编号 33078210018676）、法人章（法人姓名：周红彬）各一枚，现
声明作废。
杭州斯琴格贸易有限公司注销清算公告：本公司出资人已决定解
散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州勤小牛商贸有限公司减资公告：经本公司股东会决以，本公司
认缴注册资本从1000万元减至100万元。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。
临海市海创投资咨询服务有限公司不慎遗失由临海市市场监督管
理 局 于 2013 年 7 月 9 日 核 发 的 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
331082000100940 ，声明作废。

杭州瑞奇医药科技有限公司遗失财务章一枚，现声明作废。
临 海 市 海 创 投 资 咨 询 服 务 有 限 公 司 遗 失 公 章（编 号 ：
3310820167568），现声明作废。
杭州中音文化传播有限公司遗失税务登记证正副本，税号：
330100665201544 ，声明作废。
杭州余杭区中泰街道虎润土石方工程队遗失公章一枚，现声明作废。
玉环市振阳果蔬专业合作社注销清算公告：本合作社全体合作人
已决议解散本企业。请债权人自接到本专业合作社书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本合伙
企业清算人申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州康爱多医药连锁有限公司遗失在中国农业银行杭州半山支行
基本户开户许可证一份，核准 J3310074361302，声明作废。
杭州市江干区宗贤美发店遗失公章一枚，声明作废。
宁波安鹏斯能源科技有限公司遗失财务章(编号:820137277)，法人
章(姓名王凤艳)各一枚，声明作废。

湖州吴兴捷民车辆信息咨询服务部遗失机动车商业保险发
票一份，发票代码033001800104.发票号码64671527，声明
作废。
遗失杭州意法置业有限公司开具的保证金收据一份编号
4119181#金额20000元整，声明作废。
杭州烨安物流有限公司遗失机动车商业保单两份保单号,
1810758785，1810758786，遗失交强险商业保险单两份
1810795750、1810801951，声明作废。
浙江华方健康大药房有限公司余杭丰岭路店、浙江华方健
康大药房有限公司东湖北路店营业执照正副本、药品经营
许可证正副本遗失，声明作废。
杭州医马科技有限责任公司减资公告：经本公司股东会

（出资人）决定：本公司认缴注册资本从100万元减至10万
元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。
杭州成伟通讯器材有限公司遗失增值税普通发票一份，
发票代码： 3300093620，发票号码 01027526，声明作
废。
江苏红杉普惠企业管理有限公司杭州分公司统一社会信
用代码：91330105MA2AX0RB1P遗失杭州市拱墅区市场
监督管理局 2017年 9月 15日核发的营业执照正副本，声
明作废。
江苏红杉普惠企业管理有限公司嘉兴分公司统一社会
信用代码：91330411MA29G74N95遗失嘉兴市秀洲区市
场监督管理局 2017 年 6 月 27 日核发的营业执照正本，
声明作废。
红杉社会稳定风险评估(淮安)有限公司丽水分公司统一社
会信用代码：91331102MA28JLC649遗失丽水市莲都区市
场监督管理局 2017年 3月 8日核发的营业执照正本，声明
作废。
江苏红杉普惠企业管理有限公司宁波分公司统一社会
信用代码：91330203MA2931NR55遗失宁波市海曙区市
场监督管理局 2017 年 8 月 2 日核发的营业执照正本，声
明作废。
江苏红杉普惠企业管理有限公司温州分公司统一社会
信用代码：91330302MA298B5Q7F遗失温州市鹿城区市
场监督管理局 2017 年 8 月 23 日核发的营业执照正本，
声明作废。
杭州市下城区小郑 水 果 店遗失杭 州 市 下 城 区 市 场 监
督 管 理 局 于 2019 年 3 月 29 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用
代 码 92330103MA2GL74Y2K 的 营 业 执 照 正 副 本 ， 声
明作废。

领取新保险许可证公告

中国人民财产保险股份有限公司杭州市武林支公司
许可证编号：0232948 许可证机构编码：000002330103
业务范围：经营财产损失保险、责任保险、信用保险、农业保险
等财产保险业务：意外伤害保险业务，短期健康险业务。
住所：浙江省杭州市下城区体育场路279号八层、一层南室
邮政编码：310003 负责人：常军
联系电话：0571-85873201
许可证颁发日期: 2019年7月9日
海宁市马桥街道媛媛广告工作室遗失公章一枚；遗失财务章一
枚；遗失法人章一枚，法人：孙媛，声明作废。
注销公告：义乌市易夫商贸有限公司股东于 2019年 8月 7日决
定解散本公司，并于同日成立公司清算组。请债权人自本公告
发布之日起 45日内，向公司清算组以书面形式申报债权，特此
公告。联系人：陈友炜，电话：15959004567，地址：浙江省
义乌市稠城街道城店南路 590号 207 （自主申报）。义乌市易夫
商贸有限公司清算组

绍兴县欧冠装饰材料有限公司解散清算公告：绍兴县欧冠装饰材
料有限公司股东会于2019年8月5日决议解散，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45 日内，向
本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。 联 系 人 ： 陈 军 ， 联 系 电 话 ：
13867556952， 地 址 ： 绍 兴 县 马鞍镇前进闸居委会，邮编：
312000。绍兴县欧冠装饰材料有限公司清算组 2019年8月9日
企业法人变更公告：衢州市润雅贸易有限公司（统一社会信用代
码：91330800325533825B）自2019年8月8日变更法人，变更前
法人：魏隆炎，变更后法人：林庆良。自该日起公司之前的一切
债权债务及其他事宜由魏隆炎承担。法人变更后公司名称不变，
地址 （浙江省衢州市衢江区浮石街道浮石村苏塘 114号） 不变。
衢州市润雅贸易有限公司 2019年8月9日
德清县旗展粉沫厂遗失由德清县市场监督管理局2003年12月19日
核准的营业执照正、副本，注册号：3305212070483，声明作废。
金华新黄浦投资有限公司组织机构代码证正、副本遗失，证号：
55178315-2，声明作废。
金华新黄浦投资有限公司税务登记证正、副本遗失，税号：
913307025517831525，声明作废。

本人林振君遗失浙江众匠信息技术有限公司开具的增值税普
通发票，发票代码 3300164320，发票号码 39389331，金额
128000，声明作废。
临海市小燕凉皮加工厂遗失营业执照副本，注册号
331082600124591，声明作废。
陈平遗失浙江万恒汽车有限公司履约保证金协议 1份，编
号0000183，金额：8610元，声明作废。
广东顺德凤凰优选商业有限公司杭州余杭藕花洲分公司遗
失由杭州市余杭区市场监督管理局 2018年 11月 14日核发
的 营 业 执 照 正 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91330110MA2CFG9P9M；遗失食品经营许可证正副本，证
号：JY13301840076995，声明作废。
吉尔吉斯斯坦黄金商业有限责任公司绍兴代表处遗失外国人
代 表 证 一 本 ， 编 号 ： 00005656-1， 姓 名 ： TOKOEV
NURSULTAN，声明作废。
杭州步升健康管理有限公司注销清算公告：本公司股东(出
资人)已决定解散本公司,请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内,向本公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
天台阿瑞斯贸易有限公司于2018年9月11日在《科技金融
时报》刊登了清算公告。现由于公司仍需继续开展经营活
动，经全体股东召开临时股东会议，决定公司不再终止公
司清算程序，撤销清算组，免去清算组所有成员职务，特
此公告。

解散清算公告
诸暨百媒科技有限公司股东会于2019年7月11日决议

解散公司，并于同日成立了公司清算组。请各债权人自公
告之日起45日内向本公司清算组申报债权。特此公告。联
系人：沈晓燕，联系电话：18657571717。
台州埮煊售电有限公司注销清算公告：本公司股东 (出
资人)已决定解散本公司,请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内,向公司清算组申报债权登记,逾期不申报的
视其为没有提出要求，特此公告！

杭州从众房地产营销策划有限公司遗失
财务章，法人章（从家昌），声明作废。

杭州巴掌电子商务有限公司遗失法人章
（王平），声明作废。

临安天域电子商务有限公司注销清算公
告:本公司出资人已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

杭州格悦生物科技有限公司注销清算公
告:本公司股东会已决定解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

绍兴闽安贸易有限公司遗失绍兴市柯桥
区市场监督管理局2016年10月24日核发的营
业 执 照 正 、 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91330621717864359F，声明作废。

杭州名蔻电子商务有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

杭州咖普敦信息科技有限公司注销清算
公告:本公司出资人已决定解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。